
 
Государственное автономное образовательное учреждение   

профессионального образования города Севастополя 
«Институт развития образования» 

(ГАОУ ПО ИРО) 
 

П Р И К А З 
 

07 декабря 2023 г.        № 1003 
 
Об отмене приказа Государственного автономного образовательного 
учреждения профессионального образования города Севастополя «Институт 
развития образования» от 22.11.2023 № 963 «О внесении изменений в приказ 
Государственного автономного образовательного учреждения 
профессионального образования города Севастополя «Институт развития 
образования» от 18.09.2023 № 695 «Об утверждении критериев и показателей 
для осуществления всестороннего анализа профессиональной деятельности 
педагогических работников» 

 
 В связи с открытым обсуждением  изменений и дополнений в 

критерии и показатели для осуществления всестороннего анализа 
профессиональной деятельности педагогических работников приказываю: 

1. Отменить приказ Государственного автономного образовательного 
учреждения профессионального образования города Севастополя «Институт 
развития образования» от 22.11.2023 № 963 «О внесении изменений в приказ 
Государственного автономного образовательного учреждения 
профессионального образования города Севастополя «Институт развития 
образования» от 18.09.2023 № 695 «Об утверждении критериев и показателей 
для осуществления всестороннего анализа профессиональной деятельности 
педагогических работников». 

2.  Начальнику центра информационно-программного обеспечения 
ГАОУ ПО ИРО Гладких И.Ю. разместить данный приказ на официальном 
сайте Государственного автономного образовательного учреждения 
профессионального образования города Севастополя «Институт развития 
образования». 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по организационно-методической и проектной 
деятельности ГАОУ ПО ИРО Стародубцеву И.В. 

 
Директор         И.А. Гетманская 


		2023-12-21T13:15:58+0300
	Гетманская Инна Анатольевна




